
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
w związku z § 56 ust. 2 pkt. 2 Uchwały Nr XXXI/323/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 listopada 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Malechowo ze zm. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r., poz. 136, z 2016 r. 
poz. 2994, z 2018 r., poz. 5275, z 2019 r. poz. 1984), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Gospodarki, Infrastruktury i Ochrony Środowiska w składzie: 

1. Małgorzata Zosiuk. 

2. Wiesław Rosiński. 

3. Mateusz Wiącek. 

4. Monika Chruszcz. 

5. Piotr Nakielski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Jadczak 

 

Id: 0E1184CF-D396-4FDB-A292-C54208E6882C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2


